PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.06.2018 № 186                м. 
Про взяття на облік громадян, 
які потребують поліпшення житлових

умов, в адміністрації Заводського 

району Кам’янської міської ради

Розглянувши протокол громадської комісії з житлових питань Заводського району міста №5 від 14.06.2018, відповідно до ст.ст.34, 39, 46 Житлового кодексу УРСР, п.п.13, 15 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради 
від 11 грудня 1984 року №470 (із змінами на теперішній час), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:


1. Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, в адміністрації Заводському району Кам’янської міської ради громадян:

-  Жовтоштан Ольгу Олексіївну – багатодітну мати, яка має п’ять                       і більше дітей та якій присвоєно звання «Мати-героїня», склад сім’ї 11 осіб (вона, чоловік Жовтоштан С.М., діти Жовтоштан К.С., Жовтоштан А.С., Жовтоштан І.С., Жовтоштан П.С., Жовтоштан В.С., Жовтоштан А.С., Жовтоштан О.С., Жовтоштан Я.С., Жовтоштан І.С.), проживає в двокімнатному будинку чоловіка, де зареєстровано 11 осіб, за адресою: вулиця ____________, буд._____ (порядковий номер з правом позачергового отримання житла 30);

- Морозова Богдана Владиславовича – дитину, позбавлену батьківського піклування, склад сім’ї 1 особа, який проживає у гуртожитку Кам’янського вищого професійного училища за адресою: проспект _____________________, ________, власного житла не має (порядковий номер з правом позачергового отримання житла 31).


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району міської ради Лисяка Ю.А.

Міський голова




                                   А.Л.БІЛОУСОВ

